
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:776014531prodej@superovoce.cz        


                            
                

                	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Média
                        
	
                            Velkoobchod
                        
	
                            Dotace
                        
	
                            Kontakty
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	O SUPEROVOCI
	Historie
	Velkoobchod
	BLOG
	Média
	100% šťávy
	SIRUPY
	DŽEMY
	RAW SUŠENÉ OVOCE
	KAPSLOVANÉ OVOCE
	PEČENÉ ČAJE
	DRUHY OVOCE, BYLIN	ARONIE
	BRUSINKA
	BORŮVKA
	DŘÍN
	HROZNY
	JAHODA
	KVĚT ČERNÉHO BEZU
	MALINA
	MÁTA
	OSTRUŽINA
	ŠÍPEK
	ZIMOLEZ


	PODLE POUŽITÍ	DO JOGURTU
	DO KOKTEJLU
	DO MÜSLI
	ZDRAVÁ SVAČINKA
	NA PEČENÍ
	ČAJ, LIMONÁDA


	DÁRKOVÉ BALENÍ


    	
                                    Přihlášení
                            



Více




    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



100% šťávy 

SIRUPY 

DŽEMY 

RAW SUŠENÉ OVOCE 

KAPSLOVANÉ OVOCE 

PEČENÉ ČAJE 

DRUHY OVOCE, BYLIN 


                    	
                
                    ARONIE
                                    
                                                                
	
                
                    BRUSINKA
                                    
                                                                
	
                
                    BORŮVKA
                                    
                                                                
	
                
                    DŘÍN
                                    
                                                                
	
                
                    HROZNY
                                    
                                                                
	
                
                    JAHODA
                                    
                                                                
	
                
                    KVĚT ČERNÉHO BEZU
                                    
                                                                
	
                
                    MALINA
                                    
                                                                
	
                
                    MÁTA
                                    
                                                                
	
                
                    OSTRUŽINA
                                    
                                                                
	
                
                    ŠÍPEK
                                    
                                                                
	
                
                    ZIMOLEZ
                                    
                                                                


    
PODLE POUŽITÍ 


                    	
                
                    DO JOGURTU
                                    
                                                                
	
                
                    DO KOKTEJLU
                                    
                                                                
	
                
                    DO MÜSLI
                                    
                                                                
	
                
                    ZDRAVÁ SVAČINKA
                                    
                                                                
	
                
                    NA PEČENÍ
                                    
                                                                
	
                
                    ČAJ, LIMONÁDA
                                    
                                                                


    
DÁRKOVÉ BALENÍ 

        



                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            
                        
                                        
                        ARONIE 100% ŠŤÁVA -750 ml
                        
                                                        
                                157 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        ARONIE 100% ŠŤÁVA -300 ml
                        
                                                        
                                63 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        RAW Mletá brusinka 100g
                        
                                                        
                                59 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        ARONIE 100% ŠŤÁVA -600 ml
                        
                                                        
                                122 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        RAW Sušená LESNÍ BORUVKA- 50g
                        
                                                        
                                60 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        BROSKEV DŽEM - 220g
                        
                                                        
                                70 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Džem sada
                        
                                                        
                                260 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Ovocné a bylinné sirupy 0,2l - 5x
                        
                                                        
                                249 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Ovocné sirupy 0,2l - 5x
                        
                                                        
                                318 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        100% šťáva 0,2l - 5x
                        
                                                        
                                473 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                        


                                        

                                                            
                            
                            
    


    
            
                    
        
                            
                    Pečené čaje - novinka v dárkovém balení
                

                    


            

            

                                    
                    
                ARONIE - přírodní antioxidantZ našeho sadu k vám do kuchyně
            

                    
                Produkty ze šípkůVíte, že šípky obsahují hodně vitamínu C?
            

            

            
            




    

                                        
                                            
            
                
        
                            Vítejte v obchodě SUPEROVOCE.CZ

                        
                                    

"Superovocem" se označuje ovoce které má něco navíc - jedná se o druhy ovoce bohaté na minerály, vitamíny, barviva a navíc se silnými antioxidačními účinky. Pro mně je "superovoce" navíc především to, co mám rád, co pěstuji a co sám s láskou zpracovávám ve vysoké kvalitě do různých podob, tvarů a konzistencí bez přidaných umělých konzervantů a barviv.


V roce 2012 jsem osadil své první pole aroniovými keři. Z aronie jsem začal vyrábět šťávy a sirupy a protože měly velmi dobrý ohlas, osázel jsme další pozemky a pustil se do toho. V roce 2014 jsem obdržel za svůj Aroniovo-bezový nektar 1.místo v soutěži Regionální potravina MS kraje a v roce 2015 také 1.místo za Aroniovo-bezový sirup. Od té doby se sortiment rozšířil o spoustu dalších druhů ovoce, ze kterého naše rodinná firma vyrábí sirupy, šťávy, džemy a další výrobky. 


Přeji vám dobrou chuť :-) 

Lubomír Janhuba, pěstitel a výrobce

 








-----------------------------------------------------------------------------------

Díky dotacím z EU z Programu rozvoje venkova jsme mohli pořídit 
nový lis na ovoce a rotavátor. více informací zde: DOTACE


 




                            

        

    

        

    

                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            Lubomír Janhuba SUPEROVOCE
        
        	
                    
                                                    prodej@superovoce.cz
                                            
                
	
                    
                        776014531
                    
                
	
                        
                            
                                                                https://www.facebook.com/superovoce.cz
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Média
	Velkoobchod
	Dotace
	Kontakty



                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        BLOG

                    
                                
                Sušíme v RAW

                                    
                        15.1.2021
                    
                                            

                    
                                
                Kdo maže, ten jede  (povídání o marmeládě, džemu a ovocné pomazánce)

                                    
                        15.1.2021
                    
                                            

                    
                                
                Až do dna (sirupy)

                                    
                        15.1.2021
                    
                                            

                    

                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Superovoce - Lubomír Janhuba. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                                                                
        
            


CZ-BIO-003

  Všechny výrobky na stránce superovoce.cz jsou vyrobeny z přírodních surovin, které mohou obohatit váš jídelníček o pestrou stravu, antioxidanty, vitamíny a minerály. Konzumací těchto potravin však nemůžete ovlivňovat nemoci, ani se jimi léčit. Jedná se pouze o produkty pro rozšíření vaší výživové palety. Všechny potraviny vždy užívejte s rozvahou. U všech produktů uvádíme přírodní složky, ze kterých jsou potraviny vyrobeny. Pokud si nejste jistí užíváním některých přírodních složek v kombinaci s vašimi zdravotními obtížemi, konzultujte použití se svým lékařem nebo lékárníkem. Důležité je udržovat se fit a v kondici, zdravá strava a pohyb jsou ta nejlepší doporučení.
  


        

        

        
        
        
        
            
        


        
        
            
    